
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

  

 

 
 
 
 
 
いよいよ、3 月 23 日（水）は卒業証書授与式です。心よりお祝い申し上げます。 

 

6 年前、あんなに小さかった子ども達が、心も体も大きく成長しました。そんな 

 

子ども達の晴れの日。胸を張って巣立っていくための、大切な節目です。保護者の 

 

みなさまにおかれましても、感無量のことと存じます。 

 

 「卒業式」は、今まで学んできたことの集大成です。感染拡大防止のため制限は 

 

ありますが、できることを精一杯行い、心に残る式にしたいと思っています。どん 

 

な状況にあっても、前を向き進んできた子ども達の姿は、自信にあふれ、きっとま 

 

ぶしく輝くことと思います。 

 

 これまでの、保護者の皆様の温かいご支援・ご協力に心から感謝申し上げます。 

 

これまで、本当にありがとうございました。 

 

 

                       第 6 学年担任   草野 絵里 

 

                               添田 光一 

 

                                                              宮本 由香 

スクラ６ 
桑 野 小 学 校 

第 ６ 学 年 だ よ り 

令和４年３月１８日 

No.２０ 

ム 
 

ご卒業 おめでとうございます 
 

【卒業式 児童の動き】 

 

８：３０までに登校（集団登校でなくてよい） 

８：４０ ～ ９：１０    記念撮影 

   ９：１０ ～ ９：４０    学級指導 

               ９：５５   入場 

１０：００～１１：００    第５４回卒業証書授与式 

 １１：１０～１１：２０    教室にて学級指導 

             １１：３０    見送り(職員室前を通ります) 

１１：４５     下校（校舎西側より） 

※卒業証書、卒業記念品など持ち帰るものがたくさんあります。 

バッグ等の用意をお願いします。 

【卒業式 保護者の動き】 

 

９：３０ ～ ９：４５    校舎西側入り口から入り受付へ 

                  (体調確認シートをお持ちください） 

９：４５ ～        入場 

１０：００～１１：００    第５４回卒業証書授与式 

 １１：００～１１：３０    体育館でお待ちください。 

             １１：３０    見送り(職員室前を通ります) 

１１：４５     校舎西側でお待ちください。 

【春休みについて】 

 

中学校入学までは、桑野小学校の児童として、自覚を持った生活をし 

ましょう。春休みは、開放感からか、どうしても不規則になりがちです。

生活の乱れは、新学期からの中学校生活に大きな影響を与えます。次の 

ことに注意して、４月からの中学校生活につながるような春休みを過ご 

しましょう。 

 

     ○ 規則正しい生活をする。       ○ 交通事故にあわないようにする。 

   ○ 毎日の学習習慣を大切にする。 

 

お知らせ 


